เปล่ียนถ่ายน้ำมันเครื่องและบำรุงรักษารถยนต์ของทางราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อจัดจ้างเหมาบริการเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและบำรุงรักษารถยนต์ของทาง
ราชการ เพื่อใช้ในราชการเดือน ธันวาคม ๒๕๖7 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.วินัยการช่าง เสนอราคา
เป็นเงินท้ังส้ิน 10,800- บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 4 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตํารวจเอก 

(สุรชัย จันทรมณี) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองลอง  

รักษาราชการแทน ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองแพร่